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Innspill om fremtidig skolestruktur i Namsos kommune. 

 

Om Sørenget oppvekstsenter legges ned, vil det være et feiltak som vil bli husket, og 
snakket om i mange fremtidige generasjoner. 

Geografisk sett ligger Sørenget midt i Namsos kommune, og er et knutepunkt for alt 
bygdesamfunn nord for Namsos by. 

Alle veier i halve kommunen går til/ via Sørenget, fra Botnan. Salsnes-Lund, Elvalandet, Jøa, 
og selvfølgelig sørfra, sør for byen gjennom mesteparten av bygda Vemundvik. 

Nevnte bygder tilhører samme samfunn når det gjelder tilhørighet til skolen ved Sørenget. 

Skolestrukturen i Namsos må tilpasses fremtidige generasjoner, og derfor er Jøa også med i 
samme samfunn, dette med tanke på at når brua en gang kommer vil det være kun en halv-
times kjøring mellom Jøa og Sørenget. 

Scenario a. Foreslått nedleggelse av Sørenget, og elevene flyttet til vestbyen skole. 
Vil ikke legge meg opp i om skoler må nedlegges, men når det gjelder prioritering om hvilke 
skoler som skal bestå i Namsos, har jeg en klinkende klar formening. 

Prioritet 1: Sørenget oppvekstsenter for elever fra halve Namsos kommune. 
(geografisk) 

Begrunnelse: alt nevnt ovenfor, samt at om man frykter for lavt elevtall, så vil det være bedre 
å flytte elever fra nord-vestsiden av Namsos by ut til Sørenget, kun 10 minutters busstur. ut 
på landet til en skole nært natur, med både utmark og fjærestrender. 

Sørenget er allerede et sentrert samlingssted for et stort samfunn, både når det gjelder skole 
og fritidsaktiviteter, samt idrett, og tanken om nedleggelse må heller snues til utvidelse. 

La dette samfunnet vokse videre, og om nødvendig for å sikre skolen, la også barn fra byen 
gå på skole der. 

Dersom slik omstrukturering fører til at skoler blir overflødige, er det bedre å oppløse skoler i 
byen, skolevegen blir uansett kort for barna der. 

En slik skolestruktur vil utgjøre en takknemlig gave fra skolebarn i byen, til barn i utkanter 
som fra før av har mer enn lang nok skolevei. 

Det vil forhåpentligvis også stimulere til at flere barnefamilier etablerer seg på landet og 
styrker opp om videreføring, og eventuell utvidelse av Sørenget oppvekstsenter.  
 

 

 

 

 


